l'adozione di tutte le misure necessarie a tutelare la salvaguardia dei dati personali; 

Q. Considerata congrua, tenuto conto della complessità dell’infrastruttura informatica di rete 

dell’Ente e della disponibilità di intervento in tempi rapidi, la spesa complessiva preventivata 

in euro 4.980,00 (quattromilanovecentoottanta/00) oltre IVA, per un’assistenza stimata di 

circa 8 ore mensili, da erogarsi in presenza o da remoto; 

R. Considerato che, essendo l’importo della spesa preventivata inferiore alla soglia di euro 

5.000,00, non è applicabile il principio di rotazione;

[...]

dall’operatore economico in argomento durante l’anno 2023; 

T. Preso atto che il fine pubblico da perseguire è garantire il corretto funzionamento dei pubblici 

uffici e una buona erogazione dei servizi ai Soci e all’utenza;  

U. Dato atto che la spesa quotata in euro 4.980,00 (quattromilanovecentoottanta/00) oltre IVA 

è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0028; 

V. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Nicolò Scandurra un’apposita 

autodichiarazione, ai sensi del D.P.R. 445/2000 dalla quale risulti il possesso dei requisiti di